Kontaktuppgifter till styrelsen 2024-2025
Catarina Jostéus
Förbundsordförande 
epost: catarina.josteus@ssdf.se
tel: 070-934 38 33
Mikko Laulumaa
Vice ordförande
epost: mikko.laulumaa@ssdf.se
Kajsa Lindman
Ledamot/Kassör
epost: kajsa.lindman@ssdf.se
Eva Lindberg
Ledamot/Personalansvarig
epost: eva.lindberg@ssdf.se
Göran Lundin
Ledamot
epost: goran.lundin@ssdf.se
Robert Winton
Ledamot/Förbundsjurist
epost: robert.winton@ssdf.se
Anki Carlsson
Ledamot/Kommunikationsansvarig
epost: anki.carlsson@ssdf.se
Mats Mårtensson
Suppleant
epost: mats.martensson@ssdf.se
Sara Banderby
Suppleant/IT-ansvarig
epost: Sara.banderby@ssdf.se
